MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

A A PRÓ-REITORPRÓ-REITORAADE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISDE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeadapela Portaria UNILA nº 282/2023, de 21 de junho de 2023, a partir de
competência delegada pela Portaria nº 287/2020/GR, e considerando:

O Edital nº 3/2023/PROINT;

O Edital n° 10/2023/PROINT;

O Edital n° 12/2023/PROINT;

O Edital nº 13/2023/PROINT;

O Edital nº 15/2023/PROINT;

O Edital nº 17/2023/PROINT;

O Edital nº 19/2023/PROINT;

O Edital n° 20/2023/PROINT;

O Edital n° 24/2023/PROINT;

O Edital n° 25/2023/PROINT;

Retificação n° 05/2023/PROINT;

O Edital n° 26/2023/PROINT;

O processo associado nº º 23422.005387/2023-20.

RESOLVE retificar o resultado final do Processo Seletivo de Refugiados e Portadores de Visto Humanitário (PSRH)para o ano letivo de 2024.

1.1. ONDE SE LÊONDE SE LÊ::

ANEXO IANEXO I

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICACIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA
LATINALATINA

ORDEMORDEM INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO PAÍSPAÍS OPÇÃO DE CURSOOPÇÃO DE CURSO MODALIDADEMODALIDADE

1 7036854 Haiti 1º Opção Demanda Geral

LLEIA-SEEIA-SE::

CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICACIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA
LATINALATINA

ORDEMORDEM INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO PAÍSPAÍS OPÇÃO DE CURSOOPÇÃO DE CURSO MODALIDADEMODALIDADE

1 7036854 Haiti 1º Opção Demanda Social

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 154, de 25 de Agosto de 2023.